Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район
сельское поселение Саранпауль
Администрация сельского поселения Саранпауль
РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.04.2014 г.

№ 32-р
О временном  ограничении движения

грузового автомобильного транспорта

  В целях сохранения автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Саранпауль и уменьшения риска дорожно-транспортных происшествий с 13  апреля по 30 мая   2015 года ограничить движение в пределах населенных пунктов сельского поселения Саранпауль:

1.  Большегрузного (грузоподъёмностью свыше 3 т.) и гусеничного транспорта. Проезд в целях производственной необходимости   осуществляется по разрешению администрации сельского поселения Саранпауль  по заранее согласованному маршруту.

2. Ограничить скорость движения транспортных средств   до 30 км/ч.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Беляева М.В.. –   УУП ОМВД России по Березовскому району,  капитан полиции (село  Саранпауль); Ковязина А.А. – УУП ОМВД России по Березовскому району,  ст. лейтенант полиции п. Сосьва.

Глава поселения

Н.Н.Артеев